o spannender Kontrast zwischen der klaren Formgebung des Wannenrandes und der
ergonomischen und flieBenden Formensprache des Innenraums

o grofRziigig dimensionierte Ablageflache, auch als Sitzflache oder zur Positionierung von

Wannenrandarmaturen nutzbar

o emaillierte, in das Badewannen-Design integrierte Ablaufabdeckung und Uberlaufknauf

(auch mit Fiillfunktion verfiigbar)

® Baden zu zweit: zwei identische Riickenschragen und Mittelablauf

® aus KALDEWEI Stahl-Emaille

Abbildung &hnlich

Modell

RuBere Lange

Innere Lange (oben)

Innere Lange (unten)

AuBere Breite

Innere Breite (oben)

Innere Breite (unten)

Tiefe Innen

Tiefe inklusive Ablaufloch

Héhe mit FiiRen

Randhdhe

Ablageflache

Randbreite FuBseite; Langsseite

Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch
Abstand Mitte Ab- bis Mitte Uberlaufloch
Durchmesser Uberlaufloch

Durchmesser Ablaufloch

Abstand Wannenrand (FuRseite) bis Anfang Griff
Abstand Wannenrand (Fufseite) bis Ende Griff
Abstand FuBseite Wannenrand bis Mitte Fufy
Abstand zwischen den FiiRen

Fubreite max.

AuBerer Radius

Nutzinhalt

Nettogewicht

Antislip

Vollantislip
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1900 mm
1770 mm
1484 mm
1000 mm

751 mm

646 mm

400 mm
425mm
540-560 mm
32mm

187 mm

65; 62 mm
70 mm

950 mm

370 mm

@52 mm
@52 mm

802 mm
1098 mm
585 mm

730 mm

585 mm

23 mm

2081

64 kg
396x396 mm
924x348 mm
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